ARCHIVIO STORICO DELLA VAL DI ZOLDO

1406 novembre 1, Belluno.

Accettazione di Pietro da Saviner a capitano di Zoldo e della Rocca di Pietore.

Il documento si conserva in una copia manoscritta (B.C.BL., Ms. 66, f. 195, Liber C Provisio-
nis) ed è stato trascritto da F. Tamis, in: *Storia dell'Agordino*, III, p. 296. – Doc. pubblicato
da: P. MONEGO, *In Val di Zoldo nel Medioevo. Appunti con rassegna antologica di documenti
dal 923 al 1409*; Centro culturale «Amicizia e Libertà», 1999, pp. 262-263.

Anno domini millesimo quadringentesimo sexto, Indictione quartadecima die lune primo mensis nouembris jmplatea mayori ciuitatis belluni in lozia. presentibus Victore notario de persigninis Antonio notario de azonibus Bartholomeo papito precone comunis belluni et aliis. Coram spectabili et generoso viro domino Jacobo Triuixano de veneciis honorando potestate et capitaneo ciuitatis et tocius eius bellunensis districtus comparuit petrus de sauinero ciuis bellunensis asserens se fuisse electus per rodulum de bernardonibus et datus pro dicto rodullo in capitaneum tocius plebatus zaudi et districtus Roche de pectoris pro uno anno proximo venturo jncipiendo prima die instantis mensis, et quod iuxta formam statutorum comunis bellunensis teneatur ydoneam satisfacionem prestare de ducatis centum auri de bene fideliter et legaliter exercere officium dicti capitaneatus sibi commissum, et quod est paratus ipsam fideiussionem prestare ac dictum officium jurare in omnibus et per omnia prout tenetur et debet et prout ipsi domino potestati placebit, quibus auditis prefatus dominus potestas et capitaneus ipsum petrum de sauinero acceptauit in capitaneum in dicto plebato zaudi ac districtu roche de pectoris, et comisit sibi vices suas iuxta formam statutorum comunis Belluni, ac consuetudines hactenus diucius obseruatas ibidem, et mandauit mihi Andree notario de musonis cancelario ad cancellariam comunis bellunensis ut defferam eidem petro facerem, qui petrus jbidem delato sibi facerem ut supra, jurauit corporaliter ad sancta dei euangelia manu tactis scripturis dictum officium sibi commissum recte et fideliter exercere et parere quibuscumque mandatis prefati domini potestatis et successorum suorum, ac omnibus con-

cernentibus statum prefate ducalis dominacionis nostre veneciarum et in omnibus er per omnia secundum formam predictorum statutorum et prout sibi mandatum fuerit uel erit per prefatum dominum potestatem et eius successores durante dicto eius offitio etc. Ad cuius preces et instanciam jbidem fideiussit ser Christoforus de castello ciuis bellunensis obligans omnia eius bona etc. et renuncians etc.